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Slik ble mitt liv
Aadne Utvik





Min salme....









Møtene for vårhalvåret 2022.
Møtene begynner kl. 19.oo

03.03: «GodtNytt»
17.03: EFA v/Halvor Hansen
31.03: «Åpne Dører»

28.04: Misjonskveld NMS

12.05: Normisjon

09.06: Søndagens tekst
v/Lars Sigmund Simonsen



Døde:

10.11.2021
Kirsten Løbøe Bokn

19.11.2021
Berta Tordis Larsen

26.11.2021
Bergljot Haavik

3.12.2021
Sigrunn Aarsand

10.12.2021
Solfrid Magni Søvik
(Norheim kirke)
Bjørg Solvang

Arbeidsleder
Erik Høyvik
Telefon 52 81 00 01

Kirkeverge
Kjetil Osnes Bø
telefon kontor 52 81 00 04
kirkevergen@karmoykirken.no

Misjonærer
Anne Storstein Haug
e­post:annestorsteinhaug@gmail.com

Menighetsråd
Leder: Bjarte Vikingstad
mob. 480 61 590
b.viking@online.no

Administrativ leder
Njål Alvar Engmark
tlf: 52 81 20 60
mob: 992 48 067
avaldsnes@karmoykirken.no

Prost
Ove Sjursen
tlf.
mob: 489 97 130

Sokneprest
Lars­Tore Anda
tlf: 52 81 20 59
mob: 951 44 348
lars.tore.anda@karmoykirken.no

Kantor
Arnfinn Tobiassen
tlf: 52 81 20 55
mob: 415 28 810
arnfinn.tobiassen@karmoykirken.no

Annbjørg Utvik Gudmundsen
Tlf: 52 81 20 58
Mob: 480 89 298
annbjorg.gudmundsen@karmoykirken.no

Barne­ og ungdomsarbeider
Johanna Gismervik
tlf: 52 81 20 53
mob: 412 43 300
johanna.gismervik@karmoykirken.no

trosopplærer/diakoniarbeider
Ida Kvalevaag
tlf. 52 81 20 5
mob: 958 32 084
ida.kvalevaag@karmoykirken.no
i

Kirketjener
Aina Nordtveit
mob: 909 41 992
aina.nordtveit@karmoykirken.no

Døpte:

14.11.2021
Ollie Nikolaisen Bore
Ester Oftedal
Filippa Opsahl­Piscopo
Astrid Naustvik Torvestad

27.11.2021
Angélica Sophie Kinn,
døpt i Gausel kirke

28.11.2021
Lerka Johnsen
Adam Jacobsen Lyngholm
Viljar Heimvik Skaug

12.12.2021
Celina Hernes­Hansen

16.1.2022
Cornelia Odland

30.1.2022
Eva Lindvik Vestbø
Johannes Tveit

29.12.2021
Robert Edward Taylor

5.1.2022
Torleiv Dalane

7.1.2022
Målfrid Hjelmås
Eli Marie Hansen

14.1.2022
Aud Wollberg
Svend Johan Fiskaaen



www.avaldsnes.no
gjør lokalmiljøet rikere, tryggere og morsommere




